
 2.02

 2.01

900  19
70

 2.10

 2.02

 2.01

900  19
70

 2.02

 2.01

 2.11
 2.10

 2.11
 2.10

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

85.00

STĚNA

Vápenocementová štuková omítka

Vápenocementová štuková omítka
do v. 1,5 m omyvatelný nátěr

Vápenocementová štuková omítka
do v. 1,5 m omyvatelný nátěr

do v. 1,5 m omyvatelný nátěr

 2.01

 2.02

 2.10

Chodba

Schodiště

Učebna Biologie

Keramická dlažba

Teraco

PVC

NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA PODLAHA

LEGENDA VYBAVENÍ UČEBEN - SO 07 VYBAVENÍ UČEBEN - BIOLOGIE:

STROP

Vápenocementová štuková omítka

Vápenocementová štuková omítka

Vápenocementová štuková omítka

 2.11

12x
150

/31
5

B

C

D

C

př
ed

 za
há

jen
ím

 b
ou

ra
cíc

h 
pr

ac
í d

ojd
e 

k o
sa

ze
ní

 n
ov

ýc
h 

oc
el.

 p
ře

kla
dů

 2
xIP

E 
10

0 

STÁVAJÍCÍ ZDIVO (ŽELEZOBETONOVÝ SKELET, PŘEDPOKLAD CD- TÝN DĚROVANÉ)

BOURANÉ KONSTRUKCE

před zahájením bouracích 
prací dojde k osazení nových 
ocel. překladů 2xIPE 100 

12x
150

/31
5 AB B

BB

T04
L

ocel. překlad 2xIPE 100 

C

B B B B

B B B B

AA

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

A

ČÍSLO

LEGENDA:
A
B

C
D
E

E

E

E

E

E

F

F

DEMONTÁŽ PLYNOVÉHO POTRUBÍ - ZAVAŘENÍ U PODLAHY - VIZ. ČÁST ZI
ÚPRAVA SLABOPROUDÉ A SILNOPROUDÉ INSTALACE VČETNĚ OSVĚTLENÍ - VIZ. ČÁST EI 

DEMONTÁŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ 
+ ÚPRAVA PŘIPOJOVACÍHO POTRUBÍ VODY A KANALIZACE - VIZ. ČÁST ZI 

ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY (PVC)

ODSTRANĚNÍ KERAMICKÝCH OBKLADŮ VČETNĚ LEPIDLA - 4,1 m2

VYŘEZÁNÍ DRÁŽKY PRO ROZVODY EI A ZI - BUDOU VYŘEZÁNY DRÁŽKY V NABETONÁVCE 
AŽ NA NOSNOU KONSTRUKCI MAX. HL. 120 MM, NOSNÁ KONSTRUKCE NEBUDE NARUŠENA!!!  

F

10
0010
0

40
0

27
50

50
18

50
50

70
0

50
18

20

200
1760

200
340

100

19
40

53
0

12
70

15
0

40
0

30
0

48
0

10
0

18
20

10
00

21
50

10
0

40
0

9710

A

1970
900

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

24

23

23

23

23

235

5

5

5

5

5

5

5

5
7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

12 12 1210 9

25

11

11

12

12

12

12

20

11

11

13 13 13

1

2

5

5

5

5
8

8

8

8

8

8

5 5

8

8

8

8

8

8

4

19

18
16

3

6

17

14

1KSSTŮL NA POKUSY 1700/700 x 900 MM

1KSSTŮL S DŘEZEM 500/700 x 900 MM

1KS

1KS

STŮL NA AV TECHNIKU 700/700 x 900 MM

KATEDRA 1000/700 x 760 MM 

ŽÁKOVSKÉ STOLY 1200/600 x 760 MM 15KS

OZN   POPIS                                                                     POČET     PODROBNÝ POPIS

PO
DR

OB
NÝ

 P
OP

IS
 V

IZ
. S

AM
OS

TA
TN

Á 
PŘ

ÍL
OH

A 
ZP

RA
CO

VA
NÁ

 In
g.

 Z
de

ňk
em

 K
ot

ke
m

OZN   POPIS                                                                     POČET     PODROBNÝ POPIS

PO
DR

OB
NÝ

 P
OP

IS
 V

IZ
. S

AM
OS

TA
TN

Á 
PŘ

ÍL
OH

A 
ZP

RA
CO

VA
NÁ

 In
g.

 Z
de

ňk
em

 K
ot

ke
m

1KSŽIDLE PRO UČITELE

6KS

1KS

1KS

SKŘÍŇ NA KOSTRU 500/600 x 2000 MM 

SKŘÍŇ NA TORZO 500/600 x 2000 MM 

SKŘÍŇ VYSOKÁ 800/600 x 2000 MM 4KS

SKŘÍŇ NÍZKÁ 800/600 x 900 MM 

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ŽIDLE PRO ŽÁKY

7KS

PEVNÁ ŽIDLE PRO ŽÁKY 24KS

1KS

1KSROZBOČOVAČ

3KSSKŘÍŇ S DŘEZEM 600/600 x 900 MM 

KERAMICKÁ MAGNETICKÁ TABULE- BÍLÁ

1KS

1KS

1KS

VIZUALIZÉR

SESTAVA PC

1KSINTERAKTIVNÍ PANEL NA POJEZDU

-

NÁSTĚNKA 2000/1000 MM

STÁVAJÍCÍ AUDIO SYSTÉM 5+1

STÁVAJÍCÍ PLÁTNO

-

-

STÁVAJÍCÍ DATAPROJEKTOR

M1:100

ŘEŠENÁ ČÁST PAVILONU

Řez I.-I. - bourací práce
M1:100

Půdorys - bourací práce

Půdorys - návrh
M1:100 M1:100

Půdorys - spárořez akusického podhledu

Řez I.-I. - návrh

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
NÁZEV MÍSTNOSTI

Chodba

Schodiště

Učebna Biologie

PLOCHA PODLAHA STĚNA

Keramická dlažba Vápenocementová štuková omítka
Teraco Vápenocementová štuková omítka

do v. 1,5 m omyvatelný nátěr

85.00 Vápenocementová štuková omítka
do v. 1,5 m omyvatelný nátěr

do v. 1,5 m omyvatelný nátěr
Antistatická 
povlaková krytina

 2.01

 2.02

 2.10
Vápenocementová štuková omítka
do v. 1,5 m omyvatelný nátěrPVCKabinet Biologie 2.11

Modernizace učebny Biologie ve 2.NP pavilón U12 

PVCKabinet Biologie 2.11 Vápenocementová štuková omítka
do v. 1,5 m omyvatelný nátěr

(1600)

M1:100

STROP

Vápenocementová štuková omítka

Vápenocementová štuková omítka

Vápenocementová štuková omítka
akustický podhled
Vápenocementová štuková omítka

Vápenocementová štuková omítka

900

I.I.

12x
150

/31
5

ČÍSLO

D

D

D

D

D

E

STÁVAJÍCÍ ZDIVO (ŽELEZOBETONOVÝ SKELET, PŘEDPOKLAD CD- TÝN DĚROVANÉ)

E

E

oce
l. p

řek
lad

 2x
IPE

 10
0 

kot
ven

o d
o Ž

B s
kel

etu
 po

mo
cí c

hem
ický

ch 
kot

ev 
M1

2 a
 oc

el. 
pla

tle 
nav

aře
né 

na 
IPE

 pro
fily 

SCHÉMA
(bez měřítka)

19
70

ZÁ
RU

BE
Ň

POPIS

DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ, HLADKÉ, PLNÉ 

OT
EV

ÍR
ÁN

Í

ROZMĚR  (MM)

OZ
NA

ČE
NÍ

 N
A 

VÝ
KR

ES
E

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ:

L

P

900 X 1970T04

OC
EL

OV
Á 

ZÁ
RU

BE
Ň 

BA
RV

A 
ČE

RN
Á

- DVEŘNÍ KŘÍDLO Z LAKOVANÉ MDF DESKY
- ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKOVÝ
- KOVÁNÍ OCELOVÉ
- BARVA BÍLÁ

POZNÁMKY

PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO 
DOMĚŘIT NA STAVBĚ !!!

PO
ČE

T 
KS

1

-

LEGENDA:
A

B

C

D

PODLAHA 
  - STÁVAJÍCÍ BETON + CHRÁNIČKY S KABELOVÝM VEDENÍM A ROZVODY KANALIZACE A VODY (OBETONOVAT)
  - SAMONIVELAČNÍ STĚRKA PRO VYROVNÁNÍ POVRCHU
  - POCHOZÍ VRSTVA -  HOMOGENÍ ANTISTATICKÁ PODLAHOVÁ KRYTINA (PVC) VE ČTVERCÍCH 608/608 MM TL. 2 MM

PODHLED
 - STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÝ STROP (PZD DESKY) S VÁPENOCEMENTOVOU OMÍTKOU
 - VZDUCHOVÁ MEZERA
 - ZÁVĚSNÝ ROŠT AKUSTICKÉHO RASTROVANÉHO PODHLEDU
 - AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED S VIDITELNÝM RASTREM ZÁVĚSŮ (KAZETY 600/600 MM) 
  (DODAVATEL STAVBY ZPRACUJE AKUSTICKOU STUDII NA VYBRANÝ SYSTÉM ABY NEDOŠLO
   K PŘETLUMENÍ ČI NEDOSTATEČNÉMU ÚTLUMU ZVUKU)

ZAPUŠTĚNÁ SVĚTLA DO PODHLEDU 20 ks (VIZ.ČÁST EI) 

ZABETONOVÁNÍ DRÁŽKY S CHRÁNIČKOU/ROZVODY EI A ZI, CEMENTOVÝ POTĚR O APLIK. TL. 20-150 MM, 
PEVNOST 30 MPa, ZRNITOST 0-4 MM

KERAMICKÉ BÍLÉ OBKLADY 200x200 MM NA FLEXI LEPIDLO + VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY

21
50

12
60

34
10

30
00

41
0

19
70

18
0

12
60

34
10

33
10

10
0

600 1140 600 1000 600 1000 600 1000 600 1000 600 1170 700 1300

60
0

10
00

12
00

70
0

12
00

70
0

12
00

67
0

±0,000= podlaha 1.NP Pavilónu U12

SCHÉMA AREÁLU ŠKOLY:

PA
VI

LÓ
N 

TĚ
LO

CV
IČ

NY

PAVILÓN U 12

PAVILÓN U 6

PAVILÓN U 10

PA
VI

LÓ
N 

D3

PA
VI

LÓ
N 

ŠA
TE

N

S

Veškeré rozměry školy jsou převzaty z provádecí dokumentace firmy 
Stavoprojekt a z podkladů zaměření dodané investorem stavby
V rámci PD došlo pouze k lokálnímu zaměření inkriminovaných místnostní
Před zahájením úprav či výměnou výplní otvorů je nutné ověřit jejich přesný rozměr

D 1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

ŘEŠENÝ PAVILON

V/Š = 403 / 721 (0.29m˛) Allplan 2009

Modernizace učebny Biologie ve 2.NP pavilón U12 


